Руководителю
_____________________
_____________________

от ___________________
_____________________
_____________________
прож.:________________
_____________________
_____________________
моб. т.:_______________
эл. адрес:_______________

З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии с п. 17 Порядка организации деятельности общественных инспекторов в области обращения с животными, утвержденным приказом Минприроды России от 12.08.2020 №591 «Об установлении порядка организации деятельности общественных инспекторов в области обращения с животными, порядка взаимодействия таких инспекторов с органами государственного надзора в области обращения с животными, порядка выдачи удостоверения, и его формы» прошу выдать дубликат удостоверения общественного инспектора в области обращения с животными.

Приложение:
1. испорченное удостоверение общественного инспектора в области обращения с животными
2. объяснение по факту утраты удостоверение общественного инспектора в области обращения с животными (в случае утраты)

                                                                                                       (дата)

                                                                              (подпись, расшифровка подписи)